
 

 

 

W sierpniu obchodzimy uroczystość Przemienienia Pańskiego. 
Czym jest właściwie przemienienie — w popularnym rozumieniu tego słowa? Być prze-

mienionym — to znaczy zmienić wygląd. Tak było i z Jezusem. 

„Po sześciu dniach Jezus bierze ze sobą Piotra, Jakuba i brata jego, Jana, i prowadzi ich 

na górę wysoką osobno. Tam przemienił się wobec nich …”. (Mt 17, 1-9).  

Św. Łukasz pisze, że uczniowie Je-

zusa „ujrzeli Jego chwałę" (9,32). 

Kiedy używa się wyrażenia 

„chwała" w stosunku do Boga, ma 

ono oznaczać Boga w Jego 

pełni. Tylko św. Łukasz, opisując to 

wydarzenie, przekazuje pewien 

szczegół, mianowicie, że Mojżesz i 

Eliasz rozmawiali z Jezusem o bli-

skim Jego „odejściu" w Jerozolimie. 

Odejście oznacza tu odejście z tego 

świata, zmartwychwstanie i wniebo-

wstąpienie. I Mojżesz, i Eliasz wstę-

powali na Synaj; to że łączą się z Je-

zusem na innej górze oznacza, że wraz z Nim wypełniły się czasy, że teraz jest już nowy Sy-

naj. I jeszcze jedno wydarzenie: „Zjawił się obłok i osłonił ich: zlękli się, gdy tamci wchodzili w 

obłok" (Łk 9, 34). „Obłok" to drugie wyrażenie „chwały" Bożej. Tutaj symbolizm jest bardzo 

wyraźny: ukazuje Boga — zasłaniając Go jednocześnie. Jest to tajemnica obecności-nieobecno-

ści, lub raczej obecności widzialnej i niewidzialnej, będącej tu, lecz niedostępnej. W Przemienie-

niu Jezusa najważniejszym nie jest świadectwo Mojżesza i Eliasza, ani „chwała" Chrystusa, ani 

nawet obłok, ale Głos; z obłoku rozległ się Głos, który mówił: „To jest Syn najmilszy, w którym 

mam upodobanie, Jego słuchajcie!" (Mt 17, 6). Jest to ponowna interwencja Boga-Ojca, która 

już miała miejsce podczas chrztu Jezusa (Łk 3, 22). Ale podczas Przemienienia zjawia się element 

dodatkowy o kapitalnym znaczeniu, wezwanie skierowane do trzech uczniów: „Jego słuchaj-

cie". Głos ten nawołuje, by zaufali słowu Jezusa, uwierzyli Mu, a szczególnie w tej chwili, kiedy 

głosi On jednocześnie śmierć i zmartwychwstanie. Uczniowie Jezusa dopiero po Zmartwychwsta-

niu rozumieją, co oznacza Przemienienie i co mówi Głos. Czym jest on jednak dla uczniów w 

chwili kiedy go usłyszeli? Są przerażeni, zdziwieni, strwożeni. Przemienienie Jezusa na górze 

Tabor miało cel podwójny: miało przygotować Apostołów na przyszłą mękę ich Mistrza i 

przekonać ich, że warto jest uwierzyć Jezusowi i całkowicie powierzyć Mu siebie. Przemie-

nienie Jezusa było też odpowiedzią  na pełną lęku i trwogi postawę Piotra, jaką zajął on, gdy 

usłyszał o czekającej Jezusa męce. Chrystus chciał go pouczyć, że Mesjasz może, a nawet musi 

podjąć cierpienie, aby tą drogą jeszcze promienniej zajaśniała Jego chwała. Przemienienie na gó-

rze Tabor było także nagrodą dla Apostołów za ich wiarę. 
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 Poświęcenie pojazdów ku czci św. 

Krzysztofa, patrona kierowców, dziś po 

mszach o godz. 1000 i 1130. 

 W tych dniach przeżywamy rocznicę 

Światowych Dni Młodzieży w Krako-

wie. Mile wspominamy ten czas i 

chcemy, żeby ten entuzjazm dalej owo-

cował. Jeszcze raz dziękujemy tym, 

którzy rok temu i teraz angażują się w 

dzieło duszpasterstwa młodzieży. 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.   

 Zapisujemy już w kancelarii intencje 

mszalne na rok 2018.  

 W kościele klasztornym we wtorek 

odpust Porcjunkuli. Odpust zupełny 

tego święta można też zyskać w każdym 

kościele parafialnym w niedzielę po-

przedzającą oraz następującą po dniu 2 

sierpnia. 

 W tym tygodniu przypadają pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. 

Pierwszoczwartkowa adoracja po wie-

czornej Eucharystii. Msza św. z litanią 

w piątek o godz. 900. Nabożeństwo ma-

ryjne w sobotę po rannej Eucharystii. 

 Chorych w tym miesiącu odwiedzimy 

z dopiero przed odpustem parafialnym 

św. Bartłomieja Ap. 25 i 26 sierpnia. 

 Koleta za tydzień będzie przezna-

czona na utrzymanie seminarium du-

chownego i instytucji diecezjalnych. 

 Zapowiedzi przedślubne  

Edyta Horodecka z Głogówka 

i Karol Białas ze Świerczowa 

Aleksandra Pankalla z Głogówka  

i Jarosław Tyc z Ostrowa Wielkopolskiego 

Adam Pietruszewski z Głogówka 

i Anna Mirota z Małomierzyc 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msze wakacyjne w kościele św. Mi-

kołaja w niedziele o godz. 2000.  

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę i na zakończenie 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy. 

 W sanktuarium diecezjalnym w Ka-

mieniu Śląskim w najbliższą sobotę i 

niedzielę odpust ku czci św. Jacka. 

 Po pięćdziesięciu latach przerwy wra-

camy na szlak obchodów kalwaryjskich 

podczas odpustu Wniebowzięcia NMP 

na Górze św. Anny. W dniach 11-13 

sierpnia będziemy mieli parafialne 

Msze św. w sanktuarium oraz „dróżki”. 

Zapisy na sobotni wyjazd autobusem w 

zakrystii. Koszt 15 zł. Wyjazd o godz. 

800 z PKS. Powrót około godz. 1900. Za-

chęcamy także do przyjazdu we wła-

snym zakresie. 

 Sierpniowe nabożeństwo fatimskie 

przypada w niedzielę. Poprowadzi je 

neoprezbiter ks. Daniel Cholewa z 

Strzelec Op. Z tej też racji wyjątkowo 

za tydzień nie będzie mszy z kościele 

św. Mikołaja.  

 Trwają zapisy do Jedynki Niebieskiej 
na pieszą pielgrzymkę na Jasną Górę. 

Pielgrzymi wyruszą z Opola w ponie-

działek 14 sierpnia o godz. 830. Organi-

zujemy również dojazd autobusem do 

Opola i na zakończenie powrót z Czę-

stochowy. 

 Niech Pan Bóg błogosławi całej 

wspólnocie parafialnej i gościom. 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 6.08.2017 
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Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli  

630 Za †† ojca Juliusza Knosala w 30. rocz-

nicę śmierci, dwóch synów, dwie sy-

nowe i córkę 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za † żonę Rozalię Tetera w 14. rocz-

nicę śmierci 

 2. Za † męża Georga Janetzko, rodziców 

Teresę i Pawła Janetzko, Elfrydę i Augu-

sta Kroll oraz syna Józefa 
 

Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rodziców oraz życie 

wieczne dla Heleny i Franciszka Kolasa 
1830 Za † Waltra Larysz i †† rodziców z obu 

stron 

Poza parafią:  

Za † Kamila Tytuła od przyjaciół z UO 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w 48. rocznicę ślubu Wilhelma 

i Gertrudy 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † Waltra Wieliczek w rocznicę uro-

dzin 
Poza parafią:  

Za ††  Ewę i Jana Kaiser 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Doroty z okazji 50. urodzin 

1600  Spowiedź miesięczna dla dzieci i 

młodzieży 

1830 W intencji powołań i LSO 

  Godzina Święta – adoracja 

Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezbitera 

630 Za † Ojca Leona, ciocię Barbarę i †† z 

rodziny 

900  Za † Jana Bieniek i syna Joachima 

1830  Za † Jadwigę Gruntkowską w 30. dzień 

po śmierci  

 Wspomnienie św. Marty 

630 Za † Edwarda Mickiewicza w 5. rocz-

nicę śmierci 

1300 Ślub: Aleksandra Niewiadomszka i Nor-

bert Ordyk 

1500  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Joachima z okazji 60. uro-

dzin 

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 
1830 Za † Maksymiliana Kudlek, żonę Augu-

stę, syna Manfreda, rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron 
Poza parafią:  

 Za † Jadwigę Gruntowską 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† ojca Oswalda w rocznicę urodzin 

oraz †† z pokrewieństwa 

830 Für † Norbert Lindner 

1000 Za † Reinholda Kurspiot w 22. rocznicę 

śmierci 

1130 1. Za †† Gertrudę Szlotawa w dniu uro-

dzin oraz męża Bernarda 

 2. Za żyjących i zmarłych z rodzin Nan-

dzik, Niewiadomskich i Ordyk  

1500  Nieszpory niedzielne i koronka 

1600  Za † ojca Józefa Glatzel, mamę Urszulę 

oraz †† z rodziny Glatzel i Moneta 

2000  [Kościół św. Mikołaja] 

Za †† rodziców Marię i Romana 

Gnilka oraz teściów Annę i Raj-

munda Dembczak 

PONIEDZIAŁEK – 31.07.2017 

ŚRODA – 2.08.2017 

I PIĄTEK – 4.08.2017  

SOBOTA – 5.08.2017 

I CZWARTEK – 3.08.2017 

NIEDZIELA ŚWIETO PRZEMIENIENIA PAŃ-
SKIEGO 6.08.2017 
 
 

WTOREK – 1.08.2017 
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Wspomnienie św. Kingi, dziewicy 

630 Za †† Elżbietę i Józefa Klose oraz 

Elżbietę Smarsly 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 Za †† z rodziny Tyburczy i Lipiec 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 

630 Za  †† Pawła i Bertę Rossa, 3. synów, 

2. synowe oraz Stanisława Schpiot 

1830 Za †† Gertrudę i Annę Cichoń 

Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i 
męczennicy, patronki Europy  

630 Za †† Józefa Kopiec oraz Jana i Mał-

gorzatę Wodzisławskich 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
 Za † Jana Kubas z okazji urodzin oraz 

†† rodziców z obu stron 

Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 

630 Za †† rodziców Marię i Lesława 

Skorny, dziadków Marię i Aleksan-

dra Panek, †† z rodziny oraz Walde-

mara Białek 

1830 Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla 

oraz †† z rodzin Zacharczyk i Świen-

tek 

    Wspomnienie św. Klary, dziewicy 

630 Za † Ewę Kaiser w 5. rocznicę 

śmierci 

1830 1. Za †† rodziców Leokadię i Cze-

sława, dziadków oraz Michała, Ernę i 

Klausa 

2. Przez wstawiennictwo Anioła 

Stróża, z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla rocz-

nego dziecka Michała Suchy 

630 Za †† Leona i Agnieszkę Poremba 

1300 Ślub: Paula Szala i Paweł Gocz 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 Za † Weronikę Chmiel w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Adolfa Larysz w rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców i rodzeń-

stwo 

830 Für †† Ehemann Alfred Kern zum 

Todesjahr 

1000 Za †† Kurta i Eufemię Janik w rocz-

nicę śmierci 

1130 1. Przez wstawiennictwo Anioła 

Stróża, z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla rocz-

nego dziecka Alicji Macioszek 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie za wstawiennic-

twem MBNP dla Bożeny z okazji 50. 

urodzin 

1500  Nieszpory niedzielne z koronką 

1600  Za † Marię Ceglińską w rocznicę 

imienin oraz za †† z rodziny  

1830  Nabożeństwo Fatimskie 
1900 1. Za †† Karola Konczalla i rodziców 

oraz †† z rodzin Konczalla, Barysz, 

Markiefka i Morawietz 

 2. Za † Bernarda Morawiec w dniu 

urodzin 

 3. Za †† Różę i Jana Janecko, babcię 

Marię Sufner oraz syna Gintra 

 4. Za † ojca Dymitra Hołówko i †† z 

rodziny 

 5. Za †† rodziców Marię i Andrzeja 

Prusak, siostrę Wandę, Annę i Wil-

helma Rogosz oraz ks. Józefa Grec-

kiego 

ŚRODA 9.08.2017 

WTOREK 8.08.2017 

PONIEDZIAŁEK 7.08.2017 SOBOTA 12.07.2017 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA 13.08.2017 
 
 

PIĄTEK 11.08.2017 

CZWARTEK 10.08.2017 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

31 VII 

7.00 Za †† Martę i Jerzego Wallach, Małgorzatę i Alberta Teichman, córkę Krystynę  

i syna Franciszka oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za †† rodziców Agnieszkę i Pawła Kalus oraz Gertrudę i Leonarda Poremba, 

Elżbietę i Karola Baron i za †† z rodziny 

Wtorek  

1 VIII 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Dorotę Janik, męża Ernesta i syna Jerzego 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Jerzego Hojdem w dniu urodzin i 5 rocznicę śmierci 

Środa 

2 VIII 

7.00 Za † brata Henryka, †† rodziców Eleonorę i Engelberta oraz †† dziadków 

9.30 Za †† rodziców Katarzynę i Józefa Smaga 

11.00  

12.00 Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej  

z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o dalsze 

18.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Alberta Teichman, żonę Małgorzatę, córkę Krystynę i syna Franciszka oraz 

Jerzego i Martę Wallach 

Czwartek  

3 VIII 

7.00 Za † Johann Gessler 

17.30 Z prośbą do Matki Bożej Loretańskiej o wstawiennictwo u Pana Jezusa o łaskę 

uzdrowienia i pokonania trudności i słabości dla syna Dominika 

Piątek 

4 VIII 

7.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla rodziny Maczek 

14.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Mariana Świczewskiego w 85 rocznicę urodzin 

17.30 Za † kochaną córkę Kornelię w 11 rocznicę śmierci 

Sobota  

5 VIII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Edyty i Krzysztofa oraz całej rodziny 

 

Niedziela 

6 VIII 

 

8.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Anety i Piotra 

w 6 rocznicę sakramentu małżeństwa oraz dla Pauliny w 5 rocznicę urodzin 

9.30 Za †† Annę i Rajmunda Dembczak, Monikę i Rudolfa Kluge oraz Alberta 

Iwańskiego 

12.00  

17.00 Za †† rodziców Jana i Marię Machura oraz Franciszkę Pawliczek 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

7 VIII 

7.00 Za †† Jadwigę i Reinholda Prusko, braci Rudolfa, Franciszka i Adalberta  

oraz †† z pokrewieństwa Prusko i Mazur i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za †† rodziców Marię i Józefa Respondek oraz rodzeństwo, szwagierki i szwagrów 

 

Wtorek 

8 VIII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Wiktora, Zofię i Hansa Czichoń 

 

Środa 

9 VIII 

7.00 Za †† Zygmunta i Eugeniusza Świeboda oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za †† rodziców Herminę i Hermana Filipczyk 

 

Czwartek 

10 VIII 

7.00 Za † matkę Marię Pludra w dniu urodzin 

17.30 Za † Norberta Schipp 

 

Piątek 

11 VIII 

7.00  

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

na dalsze lata życia dla mamy Haliny Lewandowskiej w 85 rocznicę urodzin 

 

Sobota 

12 VIII 

7.00 Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego, †† rodziców, teściów i rodzeństwo 

 

Niedziela 

13 VIII 

8.00 Za † Marię Konczala w rocznicę śmierci i † męża Pawła 

9.30 Za † Margotę Miklis i za †† Jana i Hildegardę Langer, Irenę Langer i Józefa Langer 

12.00 Za † Małgorzatę Derkacz w 13 rocznicę śmierci 

 

 

 

 

17.00 O zdrowie dla wnuczki Pauli i za †† z rodzin Kusz i Morawiec 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XVII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

30 lipca 2017 r.  

1. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników. 

2. W najbliższą środę, 2 sierpnia, będziemy przeżywać w naszym sanktuarium uroczystość 

odpustową Najświętszej Maryi Panny Królowej Aniołów (Matki Bożej Anielskiej z Porcjunkuli). 

Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30, 11.00 (w języku niemieckim) i 12.00. 

Uroczystej sumie odpustowej o godz. 18.00 będzie przewodniczył Ksiądz Radca dr Joachim 

Kobienia. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. W przyszłą niedzielę, 6 sierpnia, o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo 

Loretańskie. Nabożeństwu będzie przewodniczył o. Jan Tyburczy, przeor klasztoru  

OO. Paulinów i nowy proboszcz w Mochowie. Zapraszamy do udziału. 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

XVIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

6 sierpnia 2017 r. 

 

1. Dzisiaj o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Loretańskie, któremu 

przewodniczył będzie o. Jan Tyburczy, nowy przeor klasztoru OO. Paulinów i proboszcz  

w Mochowie. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

2. Comiesięczna zmiana tajemnic Żywego Różańca odbędzie się po Nabożeństwie Loretańskim. 

3. We wszystkie wtorki podczas mszy św. o godz. 7.00 modlimy się w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a w soboty – przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W każdy piątek po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej odbywa całodzienne 

wystawienie Najświętszego Sakramentu z możliwością indywidualnej adoracji do nabożeństwa 

wieczornego. Podczas adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do 

Miłosierdzia Bożego. Po koronce jest możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 

5. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać 

szczegółowe informacje w naszym klasztorze. 

 

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ 

OD 18.12.2016 DO 25.08.2017 

OCHRZCZENI 

Dawid Sebastian Ossowski 

Hanna Bogumiła Grzyb 

Hanna Barbara Opaczek 

Agata Maria Lis 

Emilia Danuta Kicler 

Julia Maria Liput 

Alicja Maria Kotysz 

Oliwer Zając 

Klara  Anna Kunert 

Milena Agata Szego 

Milena Anna Hulin 

Laura Nina Gawrońska 

Wojciech Mikołaj Lorenc 

Otylia Elżbieta Dyla 

Julia Gabriela Trojan 

Jakub Marek Winkler 

Alicja Wanda Kopecka  

Kinga Amelia Ostrowski 

Olga Jankowiak 

Wojciech Antoni Koteluk 

Milan Jan Fijak 

Alan Bogusław Haszowski 

Amelia Bobik 

Mila Maria Bednarz  

Maksymilian Piotr Mainka 

Paulina Staniewicz 

Olivier Tomasz Matysek 

Franciszek Tomasz Lempa 

Magdalena Aurelia Lerch – Mleczko 

Wiktoria Małgorzata Skiba 

Igor Józef Kubata 

Aleksander Jakub Fit 

ZAWARLI ZWIĄZEK MAŁŻEŃSKI 

Dariusz Janocha i Joanna Łukasik 

Marcin Baron i Angelika Larysz 

Daniel Segiet i Michaela Kurspiot 

Christian Protzek i Sonia Szwingel 

Rafael Sperling Marta Sidor 

Sebastian Tymkiewicz i Dominika  

Szkodzińska  

Bogdan Dębicki i Anna Dziony 

ODESZLI DO PANA 

Anna Pisarczyk, lat 89, ul. 3 Maja 

Maria Maciak, lat 70, ul. Sienkiewicza 

Alfred Chromik, lat 60, ul. Piastowska 

Zygmunt Białek, lat 68, ul. Dworcowa 

Rozalia Presz, lat 95, ul. Jana Kazimierza 

Stanisław Ballas, ul. Szkolna 

Anna Linder, lat 85, ul. Chopina  

Anna Plenik, lat 75, Głogowiec 

Ernest Pelka, lat 74, ul. Wielkie Oracze 9 

Jan Szega, lat 87, ul. Wielkie Oracze 

Małgorzata Szega, lat 88, ul. Wielkie Oracze 

Tadeusz Grzegorzak, lat 71, ul. Szkolna 

Zygmund Stańczyk, lat 57, ul. Sobieskiego 

Małgorzata Patrzek, lat 92, ul. Jagielońska 

Robert Rożen, lat 41, ul. Szkolna 

Małgorzata Müller, lat 83, ul. B. Prusa 

Gerard Wieder, lat 74, ul. Łąkowa 

Stanisława Andrejków, lat 92, ul. Kościuszki 

Erna Pogoda, lat 80, ul. Jagielońska 

Agnieszka Szyc, lat 46, ul. Konopnickiej 

Waldemar Białek, lat 49, ul. Piastowska 

Zbigniew Wróblewski, lat 70,  

ul. Spółdzielcza 

Edeltrauda Janecko, lat 81, ul. Rynek 

Hildegarda Lesiewska, lat 88,  

ul. Krasińskiego 

Kamil Tytuła, lat 25, ul. 3 Maja  

Helena Nowak, lat 91, ul. Św. Anny 

Marian Cierpioł, lat 72, ul. Sobieskiego 

Mieczysław Kilianek, lat 63, ul. Staszica 

Janusz Rega, lat 47, ul. 3 Maja 

Teresa Osadkowska, lat 77, ul. Kościuszki 

Benedykt Pryka, lat 68, ul. Spółdzielcza 

Heirich Olbrich, zam. w Niemczech 

Teresa Reich, lat 63, ul. Powstańców 

Adelaida Winkler, lat 87, ul. Głubczycka 

Mateusz Klimek, lat 32, ul. Polna  

Jadwiga Grundkowska, lat 77, ul. Rynek 

Edward Piątak, lat 66, ul. Pl. Karola Miarki 

Maria Graba, lat 72, ul. Sobieskiego 


